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857,

Čokolada
Milka 
noisette
80g

Keks 
Plazma 800g

Kupovinom označenih
artikala učestvujete u 
nagradnoj igri 
 1,40

-19%

1,80

5,50
-23%

7,10

Omekšivač 
Lenor

Deep sea minerals
Shea butter

Silk tree blossom
45 pranja

Sok To 
jabuka
nektar 
1L

4,35
-13%

5,00

Maslac 
Alpenbutter
200g

1,00
-20%

1,25

Maggi 
dodatak jelu 

macarona lasagna 35g
gulaš �x 14X50g

punjena paprika i sarma 14X50g
piletina, šinat �x 20X32g

�x makaroni 4 sira 30g

Sarma, gulaš ili piletina,
 šta birate za ručak danas? 

Extra posebna
salama 
Perutnina ptuj
800g

603,
Sir Tilzit

1kg
Celeia

909,
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1,40
-13%

1,60 5,10
-23%

6,600,55 Bosanski
sudžuk

premium
400g 

Sir 
Edamer, Gauda
40% vekna
1kg
Milram

Sir Trapist
dimljeni
1-110,35

-14%

12,0010,10

Najbolji
popusti!

3,40
-18%

4,15

Girica
1kg 

Žuta mahuna
smrznuta
400g Jami

1,10
-21%

1,40 3,30
-14%

3,85 2,25
-15%

2,65

Pizza Margarita
360g 
Jami

Lisnato tijesto
500g 
Sprind

Hellmannś
kečap
ljuti,
blagi
450g 

Majoneza
tradicionalna, čili
vrećica
90g 

Majoneza
delikates, staklo

650g 
Polimark

Senf
tegla
250g

Polimark 

Pileća 
salama
Pilka mini
200g 

1,25
-19%

1,55

2,95
-12%

3,35

Mi biramo
domaće :)Pileća hrenovka

3+2 Jumbo
200g 

Hrenovka
narodna
1kg 
Madi

Hrenovka pileća
Pollo mini
100g 

0,85
-11%

0,95

0,90
-14%

1,05 3,752,15
-30%

3,05
0,85

-11%

0,95



       Moguće su štamparske greške. Količine su ograničene. Dobrodošli kući

1,502,803,15

-11%

Krastavci
extra deem
720g 

Jufka za pitu
s heljdom
450g 
Sprind

1,601,80

-14%

1,00

1,35
Jadranska 
sardina
u biljnom ulju
100g 

Goveđi narezak
100g 
Premi

Geršlo
Bony
800g 

1,051,25

-16%

2,102,60

-19%

1,251,40

-11%

1,50
-19%

1,85

Tjestenina
Arrighi
500g 

7,95
-16%

9,45

Maslinovo
ulje

extra djevičansko
0,5l

9,95 1,55 Tjestenina Filiz
farffale, elbow

1,15
-15%

1,35

Krastavci
pasterizovani
delikates
370ml 

Tuna
komadi u biljnom ulju
80g 

Tuna
komadići u biljnom ulju

160g - 1,35KM

Tuna
komadi u biljnom ulju
150g 

Maslinovo ulje
domaće
1l

Makaroni Paštaria
500g 1,65

Makaroni Paštaria
jajna slova 500g 
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Džem šipak
820g 
Koestlin

Pahuljice Fitness
sorto 

Bombonjera 
ptičije mlijeko- karamel
380g Wedel

Žvake 
tic- tac
freshmint, spearmint, 
watermelon

Cream rolls 
čokolada

80g 

Rolat swiss roll
vanilija, kakao
300g 
Doma

1,702,20

-23%

Petit biscuits
400g Kent

Napolitanke
nougat, čokolada,

lješnjak 180g 

0,90 1,001,25

-20%

0,85 4,105,05

-19 %

Čaj Frank
jabuka i cimet, 
jagoda i vanilija
55g 

Dolce caffe
3u1 classic (20X18g)
16+4 gratis

Imperijal kocka 
lomljena
750g 

Luppo cake
bite chocco
184g 

3,00

Halva 
kraljevska
50g Wedel

-22%

sniženo

Čokolada 
riža - riki

300g 

3,204,45

-28%

Čokolada 
Dorina 

- domaćica
kokos
300g 

1,85

NOVO

2,95
4,00

-13%

4,60

1,50

0,40

Jacobs 
milka cappuccino
 

Topli napitci!

5,856,80

-14% %

0,800,95

-16%



Dobrodošli kući           Moguće su štamparske greške. Količine su ograničene.

Voće kapi
breskva i jabuka
50%
2L 

Juicy Vita
narandža  

1000g

 

Tuborg 
0,5l 
konzerva

Vino 
Vranac vjetar,
Graševina 
Bodrumi i vjetar
2L 

Pivo  
Laško
1,75l
pet

Aqua Viva
hydroactive, 

recharge, 
restart stevia

750ml

Sok Bona
narandža
-mandarina,
2l

Sok Primavera
jabuka, jabuka i narandža, 

kajsija , jagoda, 
breskva i jabuka, 

2l

Juicy fruits 
naranča 
- nektarina
1,5l 

 
 

 
 

7,60

0,500,70

-29%

Sok Viva
apple juice 

0,2l

Vindija7,55

Vino
Žilavka
Charisma
0,75l

0,951,10

-14%

Pivo  Sarajevsko
0,5l, limenka
6-1 tamno

Tuc
100g, salt

Gud kikiriki
pečeni, prženi
slani 
95g

Flipko popcorn
100g, classic

1,001,35

-26%

1,001,15

-13%

1,90 1,001,15

-13%

Juicy 
breskva 

- marelica
1l 

50%

1,75

7,65 2,402,75

-13%

1,35 5,30

 

 1,85 -19%
do

1,75



Sanytol
višenamjenski

500ml
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1,952,25

-13%

2,95

classic normal 20-1 , classic super plus 20-1 
cotton night 14-1, classic night 14-1 
cotton normal 20-1, cotton light 20-1 
cotton super plus 20-1

Violeta

Higijenski ulošci

-18%

Sniženo

3,60

 60(4 MAXI 7-18KG)+ bad40-
 56(4+ MAXI PLUS 9-20KG)+
 52(5 JUNIOR 11-25KG)+ bad
 48(6 JUNIOR PLUS. 16KG)+.
 76(2 MINI 3-6KG)+bad 40-1
Violeta

Pelene double
care air dry

3,153,75

-16%

Omekšivač
Ornel
Blue fantasy
5l

19,95
-26%

26,85

20,15
-25%

27,00

Persil  
FPS 60pranja 6kg

expert regular 
60 pranja

lavanda 
60pranja 6kg

Persil 
expert 
regular gel 
60pranja 4,38l
 expert color gel 
60pranja 4,38l

6,409,00

-29%

4,50 4,95

Duck tekućina
mint, pine, power
750ml

Likvi 
deterdžent za suđe
1000ml
sorto

2,503,35

-25%

2,753,20

-14%

Faks gel 
20 pranja
ultra fresh, 
white fresh,
blackcolor,
color

Nivea
deo stres 

protect
spray M, Ž

rolon M, Ž

9,6011,00

-13%

-13%

Sniženo

Toaletni papir
8+2 gratis
3sl

Kuhinjski 
ubrusi

XXL mega



           Moguće su štamparske greške. Količine su ograničene. Dobrodošli kući

Provjerite našu online ponudu

Etisoni, 
ćilimi i staze
već od 8,90KM

www. pennyshop.ba

Servis tanjira
18/1 opal black
BLACK&WHITE

39,00
-14%

45,00

Jeftinije je online

Hrana za pse
piletina, povrće,
meso, povrće
3kg

VELIKI IZBOR HRANE
 ZA KUĆNE LJUBIMCE

8,95

Najbolje ponude na odjelu tekstila i kućanskih potrepština!

1,652,15

-25%

1,65
-31%

2,40

2,50
-12%

2,85

Sapun tečni
planinsko cvijeće, 
kamilica.
lavanda
1l 

Vademecum pasta za zube
anticaries 75ml, ultra fresh 75ml

Activex antibacterial 
tečni sapun
300ml sensitive p-12
300ml natural p-12
300ml active p-12



Halida Kajtaza b.b.

Velešići
71000 Novo Sarajevo
Info: 033 223 549

Trg Solidarnosti b.b.

Alipašino polje
71000 Sarajevo 

Info: 033 591 997

080 02 02 61

www.pennyplus.com
www.pennyshop.ba

PennyPlusPennyMarketi

+387 61 04 22 04

+387 61 04 22 04 Radno vrijeme: 
07:30 - 21:00h

ponedjeljak-nedjelja

Radno vrijeme: 
07:00 - 22:00h

ponedjeljak-nedjelja

Radno vrijeme: 
07:30 - 20:00h

ponedjeljak-subota

Radno vrijeme: 
07:30 - 21:00h

ponedjeljak-nedjelja

Munira Gavrankapetanovića 1.

Info: 033 467 956

Mostarsko raskršće b.b. 

Blažuj 
71240 Hadžići 

Info: 033 407 331

Igmanska bb  

Vogošća
71320  Vogošća (krug Unis Pretis)

Info: 033 586 378
Radno vrijeme: 

07:30 - 21:00h
ponedjeljak-nedjelja

Nedžarići
71210 Ilidža

Fen za kosu "Rowenta" 
CV3312F0

Aparat za šišanje
TN 1300
6 nivoa šišanja: 
od 3 do 25 mm
2 godine garancija

NOMAD
Brzine 2
Kukica za kačenje
Mogućnost sklapanja ručkice
Snaga 1600 W

Usisivač Zan
2400EL
 + vrećica 
tekstilna gratis

Electrolux usisivač 
na bateriju
2u1 
ZB3103 
Napon10,8 V
Vrsta baterije
Li-IonKapacitet 
spremnika 0,5l
Indikatorska lampica
LED indikator punjenja
Dugotrajna litijska 
TurboPower baterija
DustSpotter™ LED sijalice

27,90

45,00

85,00

249,00

Javno 
izvlačenje:

25.11.2017.

Nagradna igra


